2025年5月28日

各　位

会 社 名　株式会社ＩＮＦＯＲＩＣＨ

代表者名　代表取締役社長兼執行役員 Group CEO 秋山 広宣

（東証グロース市場、コード：９３３８）

問合せ先　執行役員 Group CFO 渡邉 雄介

メール： ir@inforichjapan.com

株主優待制度の導入に関するお知らせ

　当社は、株主優待制度を導入することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

　より多くの株主のみなさまに中長期的に当社株式を保有していただくこと、ならびに、株主の皆様に

弊社が運営する「ChargeSPOT」のさらなるファンになっていただくことを目的に、「ChargeSPOT」

クーポンを用いた株主優待制度を新たに導入いたします。

2. 株主優待制度の内容

（１）対象とする株主様

　基準日（毎年6月末日及び12月末日）現在の当社株主名簿に記載または記録された、当社株式を

100株（1単元）以上保有している株主様

（２）株主優待の内容

 1回の発送につき以下の優待内容を進呈します。

 基準日  保有株式数  優待内容

 毎年6月末日

　および12月末日

 100株～199株 　「ChargeSPOT」クーポン（500円分×6枚）

 200株以上 　「ChargeSPOT」クーポン（500円分×12枚）

※「ChargeSPOT」クーポンはChargeSPOTアプリから使用できるクーポンコードで、日本国内でのレンタルが対象です。

レンタル開始時に選択したクーポンの額面が、バッテリー返却時に値引きとなります。詳細の利用方法に関しては、発送時に改め

てご案内します。

（３）贈呈時期

　　　　各基準日から3ヶ月以内の発送を予定しています。初回発送は2025年9月中の予定です。

以　上

mailto:ir@inforichjapan.com